FT | Kabelinsatser for platta kablar
anwendbar i KEL-FL / IP54

FT genomféringen anvands for att leda platta kablar, t.ex. i lyftkonstruktion.
Passar till kabelgenomféringram KEL-FL.

Innovativ konstruktion av genomféringen kompenserar for
tillverkninginkonsekvensen av i platta kablar.
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Specifikationer Fordelar
. Genomfoéring av platta kablar i olika dimensioner

IP-Klass (EN 60529) IP54
UL Type (UL 50E) UL Type 12
Material Elastomer
Brandklass UL94-V0, sjalvslocknande
Temperatur -40 C° till 100 C°
Egenskaper silikonfri, halogenfri

Produkttyper och storlekar

FT-1/0 ArN. 46201 Monteringshdjd 2 mm
EAN 4251269311673
Antal 5
Farg gra (liknande RAL 7035)
1P54 uL12 Langd 42 mm
Bredd 21 mm
Hojd 19 mm
FT1jA ArtNr. 46210 Hojd 19 mm
EAN 4251269311710 Monteringshojd 2 mm
:) Antal 5 For kabeltyp Platt kabel
For antal kablar 1 Min. platt kabel bredd 19 mm
1rea o Farg gra (liknande RAL 7035) Max. platt kabel bredd 23 mm
Langd 42 mm Min. platt kabel tjocklek 5,5 mm

Bredd 21 mm Max. platt kabel tjocklek 6 mm


https://www.icotek.com/sv/produkter/kabelgenomfoering/kel-fl
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EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd
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EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.
EAN
Antal
Farg
Langd
Bredd
Héjd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

46211

4251269311727

5

1

gra (liknande RAL 7035)
42 mm

21 mm

46212

4251269311734

5

1

gra (liknande RAL 7035)
42 mm

21 mm

46214

4251269311741

5

1

gra (liknande RAL 7035)
42 mm

21 mm

46215

4251269311758

5

1

gra (liknande RAL 7035)
42 mm

21 mm

46202

4251269311680

5

gra (liknande RAL 7035)
65 mm

21 mm

19 mm

46250

4251269311765

5

1

gra (liknande RAL 7035)
65 mm

21 mm

Hojd

Monteringshéjd

For kabeltyp

Min. platt kabel bredd
Max. platt kabel bredd
Min. platt kabel tjocklek
Max. platt kabel tjocklek

Hojd

Monteringshojd

For kabeltyp

Min. platt kabel bredd
Max. platt kabel bredd
Min. platt kabel tjocklek
Max. platt kabel tjocklek

Hojd

Monteringshéjd

For kabeltyp

Min. platt kabel bredd
Max. platt kabel bredd
Min. platt kabel tjocklek
Max. platt kabel tjocklek

Hojd

Monteringshojd

For kabeltyp

Min. platt kabel bredd
Max. platt kabel bredd
Min. platt kabel tjocklek
Max. platt kabel tjocklek

Monteringshéjd

Hojd

Monteringshojd

For kabeltyp

Min. platt kabel bredd
Max. platt kabel bredd
Min. platt kabel tjocklek
Max. platt kabel tjocklek

19 mm

2 mm
Platt kabel
28 mm

33 mm

55 mm

6 mm

19 mm

2 mm
Platt kabel
24 mm

30 mm

8,5 mm

9 mm

19 mm

2 mm
Platt kabel
19 mm

24 mm

6,5 mm

7 mm

19 mm

2 mm
Platt kabel
28 mm

33 mm

9 mm

9,5 mm

2 mm

19 mm

2 mm
Platt kabel
32,5 mm
38 mm

5 mm

5,5 mm
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ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

ArtNr.
EAN
Antal
Farg
Langd
Bredd
Hojd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

46251

4251269311772

5

1

gra (liknande RAL 7035)
65 mm

21 mm

46252

4251269311789

5

1

gra (liknande RAL 7035)
65 mm

21 mm

46255

4251269311796

5

1

gra (liknande RAL 7035)
65 mm

21 mm

46256

4251269311802

5

1

gra (liknande RAL 7035)
65 mm

21 mm

46203

4251269311697

5

gra (liknande RAL 7035)
87 mm

21 mm

19 mm

46300

4251269311819

5

1

gra (liknande RAL 7035)
87 mm

21 mm

Hojd

Monteringshéjd

For kabeltyp

Min. platt kabel bredd
Max. platt kabel bredd
Min. platt kabel tjocklek
Max. platt kabel tjocklek

Hojd

Monteringshojd

For kabeltyp

Min. platt kabel bredd
Max. platt kabel bredd
Min. platt kabel tjocklek
Max. platt kabel tjocklek

Hojd

Monteringshéjd

For kabeltyp

Min. platt kabel bredd
Max. platt kabel bredd
Min. platt kabel tjocklek
Max. platt kabel tjocklek

Hojd

Monteringshojd

For kabeltyp

Min. platt kabel bredd
Max. platt kabel bredd
Min. platt kabel tjocklek
Max. platt kabel tjocklek

Monteringshojd

Hojd

Monteringshojd

For kabeltyp

Min. platt kabel bredd
Max. platt kabel bredd
Min. platt kabel tjocklek
Max. platt kabel tjocklek

19 mm

2 mm
Platt kabel
45 mm
50,5 mm

6 mm

6,5 mm

19 mm

2 mm
Platt kabel
47 mm

52 mm

9,5 mm

10 mm

19 mm

2 mm
Platt kabel
38 mm

43 mm
12,5 mm
13 mm

19 mm

2 mm
Platt kabel
49 mm

54 mm

5 mm

6 mm

2 mm

19 mm

2 mm
Platt kabel
72 mm

77 mm

5 mm

55 mm



FT-4|0

lipsa

uL12

FT-4|A

ipsa

uL12

ArtNr.
EAN
Antal
Farg
Langd
Bredd
Hojd

ArtNr.

EAN

Antal

For antal kablar
Farg

Langd

Bredd

46204

4251269311703

5

gra (liknande RAL 7035)
114 mm

21 mm

19 mm

46330

4251269311826

5

1

gra (liknande RAL 7035)
114 mm

21 mm

Monteringshojd

Hojd

Monteringshojd

For kabeltyp

Min. platt kabel bredd
Max. platt kabel bredd
Min. platt kabel tjocklek
Max. platt kabel tjocklek

2 mm

19 mm

2 mm
Platt kabel
85 mm

99 mm

4,2 mm
5,2 mm

icolek

smart cable management



